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Varsinais-Suomen ELY-keskuksen lausunto hallituksen esityksestä laiksi innovaa-

tiorahoituskeskus Business Finlandista ja Business Finland -nimisestä osakeyhtiös-

tä.  

 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus haluaa kiinnittää seuraaviin 

seikkoihin hallituksen esityksestä laiksi innovaatiorahoituskeskus Business Finlandista ja 

Bu-siness Finland -nimisestä osakeyhtiöstä: 

 

1. Momentti 3:ssa on luoteltu rahoituskeskuksen tehtävät kattavasti. Siinä on todettu myös, 

että perustettava rahoituskeskus hoitaa elinkeino-, energia- ja ympäristöpolittisiin tukiin 

liittyviä valtionapuviranomisen tehtäviä, siten kun niistä erikseen sovitaan. Ottaen huomi-

oon tulevan maakuntauudistuksen olisi tärkeää pystyä määrittelemään edellä mainittut 

tuki-instrumentit ja -ohjelmat mahdollisimman aikaisessa vaiheessa. Samalla tulee määri-

tellä rahoituskeskuksen suhde maakunnallisiin toimijoijin sekä läsnäoloon maakunnissa ja 

yhteiseen asiakashallintajärjestelmään.  

 

2. Momentissa 5 määrätään rahoituskeskuksen johtamisesta. Lakiin tulisi lisätä rahoitus-

keskuksen pääjohtajalle selkeät ja korkeat pätevyysvaatimukset.  

 

3. Momenteissa 6 ja 7 määrätään rahoituskeskuksen johtokunnasta ja sen tehtävistä. Joh-

tokunnan toimikaudeksi ehdotetaan kaksi vuotta. Ottaen huomioon toiminnan pitkäjänni-

teisen luonteen, tulisi johtokuntaan pystyä valitsemaan henkilöitä, jotka voivat sitoutua pi-

demmäksi ajaksi kuin kaksi vuotta. Johtokunnan toimikaudeksi voisi määrätä neljä vuotta 

kuitenkin siten, että tietty määrä johtokunnan jäsenistä olisi erovuorossa määrävuosin, jot-

ta taataan riittävä vaihtuvuus johtokunnassa.  
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Johtokunnan tehtävä on ohjata, seurata ja valvoa Business Finland -kokonaiduuden toi-

mintaa. Tarkoittaako tämä myös sitä, että johtokunta toimii myös Business Finland Oy:n 

hallituksena? Tai tullaanko osakeyhtiölle kokoamaan eri henkilöistä koostuva osakeyhtiö-

lain mukainen hallitus? 

 

4. Lakiin tulisi myös kirjata tarkemmin työ- ja elinkeinoministeriön ja rahoituskeskuksen 

välinen suhde.  

 

 5. Momentissa 13 todetaan, että Rahoituskeskus ja yhtiö tekevät vuosittain palvelusopi-

muksen, jossa määritellään suoritettavat tehtävät ja niistä Yhtiölle maksettava korvaus. 

Ohjaako työ- ja elinkeinoministeriö tai hallitusohjelma jotenkin näiden tehväen sisältöä ja 

tavoitteellisia asiakas- ja kontaktimääriä? Onko johtokunnalla kaksoisrooli, jos se toisaalta 

ohjaa ja valvoo molempia palvelusopimuksen osapuolia eli itse rahoituskeskusta ja Busi-

ness Finland Oy:tä? 

 

6. Momentissa 17 todetaan, että osa Innovaatiokeskus Tekesin henkilöstöstä siirtyy Yhtiön 

palvelukseen lain voimaantulopäivänä. Henkilöstön näkökulmasta katsottuna heille tulisi 

tiedottaa mahdollisimman aikaisessa vaiheessa minne kukin siirtyy ja kenen työ loppuu 

kokonaan.  
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